



भारतीय मानक ब्यूरो

चपमोक्ता मामले, खाद्य एवं सार्वजनिक वितरण मंत्रालय भारत सरकार

BUREAU OF INDIAN STANDARDS

Ministry of Consumer Affairs, Food & Public Distribution Government of India

रद्द करने की सूचना

सभी अभ्यर्थियों की जानकारी के लिए यह अधिसूचित किया जाता है कि बीआईएस विज्ञापन सं. 2/2020/ईएसटीटी दिनांक 05 सितंबर 2020 में विज्ञापित निम्नलिखित चार पदों के लिए भर्ती प्रक्रिया को प्रशासनिक कारणों से रद्द कर दिया गया है:

क्रम. सं	विज्ञापित किए गए पदों के नाम	विज्ञापित की गई रिक्तियों की संख्या
1	सहायक अनुभाग अधिकारी	17
2	निजी सहायक	16
3	आशुलिपिक	17
4	किन. सचिवालय सहायक	36

- 2. तदनुसार, उपरोक्त पदों के लिए प्राप्त ऑनलाइन आवेदन को रद्द और अस्तित्व में नहीं माना जाएगा।
- 3. उन अभ्यर्थियों को आवेदन शुल्क वापस कर दिया जाएगा, जिन्होंने उपरोक्त 04 पदों के लिए आवेदन शुल्क जमा किया है और धन वापसी की प्रक्रिया नियत समय पर शुरू की जाएगी।
- 4. शेष 06 पदों की भर्ती प्रक्रिया जारी रहेगी।

दिनांक: 02 फरवरी 2021

(संदीप मीना)

निदेशक(स्थापना)

e-mail: info@bis.gov.in Website: www.bis.gov.in





भारतीय मानक ब्यूरो

चपमोक्ता मामले, खाद्य एवं सार्वजनिक वितरण मंत्रालय

BUREAU OF INDIAN STANDARDS

Ministry of Consumer Affairs, Food & Public Distribution Government of India

CANCELLATION NOTICE

It is notified for information of all the candidates that the recruitment process for the following four posts advertised vide BIS Advertisement no. 2/2020/ESTT dated 05 September 2020 has been cancelled due to administrative reasons:

Sl. No.	Name of the post advertised	No of vacancies advertised
1	Assistant Section Officer	17
2	Personal Assistant	. 16
3	Stenographer	17
4	Junior Secretariat Assistant	36

- 2. Accordingly, the online applications received for the above mentioned posts may be treated as cancelled and non-existent.
- 3. Application fees shall be refunded to the candidates who have submitted application fees for the above mentioned 04 posts and process of refunding shall be initiated in due course.
- 4. The recruitment process of the remaining 06 posts shall continue.

Dated: 02 February 2021

Sandeep Meena Director (Establishment)